a cada LOT, d’acord amb els criteris d’adjudicació i les especificacions tècniques 

determinades al PCAP, PPT i QCE de l’expedient, segons els següents termes: 

a. LOT 1 Hospital Comarcal d’Amposta, SAM: a l’empresa INFORMÀTICA I COMUNICACIONS 

DE TARRAGONA, SA per un preu d’adjudicació de DINOU MIL DOS-CENTS SEIXANTA 

EUROS (19.260,00€) IVA exclòs, pels tres (3) anys de vigència inicial del contracte. 

b. LOT 2 Fundació Privada Serveis Socials del Montsià: a l’empresa INFORMÀTICA I 

COMUNICACIONS DE TARRAGONA, SA per un preu d’adjudicació de TRES MIL DOS-CENTS 

DEU EUROS (3.210,00€) IVA exclòs, pels tres (3) anys de vigència inicial del contracte. 

Sense cap altre qüestió a considerar, sent les 09:18 hores, la Presidenta dona per acabada la 

reunió i perquè en quedi constància de que s’ha tractat  i de les determinació adoptades s’estén